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S  K  Y  T  T  E  R  P  O  S  T  E  N 

Nr.1/2007 10.april 2007 25.årgang 

 

I de senere år er det blitt stadig sterkere press på bynære arealer for industri og 
boligutbygging. Fra kommunens side har også arealet som skytebanen ligger på vært vurdert 
som mulig utbyggingsområde. Området er i dag merket som spesialområde i kommuneplanen 
på grunn av skytebanen og leirduebanen. Ved både skriftlig og muntelig henvendelse til 
kommunens planavdeling har skytterlaget fått forsikringer om at det ikke er planlagt noen 
endring av status fra kommunen side. 
 
Skytterlaget har imidlertid innsett at en kommuneplan, i hvert fall i teorien, bare kan ha 4 
års levetid fordi det er opp til hvert enkelt bystyre å gjøre endringer. Etter råd fra 
anleggsleder Gunnar Munkerud i Det frivillige Skyttervesen, vedtok styret i fjor høst at vi 
skulle forsøke å få området regulert til skytebane ved et privat reguleringsforslag. Dette for 
bedre å kunne sikre vårt anlegg og den innsats som har blitt nedlagt på Hotvedt siden 1897. Å 
fremme en slik reguleringsplan er ganske omstendelig, komplisert og kostbar prosess.  Derfor 
er det DFS som er faglig tilrettelegger for reguleringen. Styret har i noen grad bidratt ved 
informasjonsinnhenting. Utgiftene til prosessen vil i hovedsak bli dekket av skytterlaget og 
DFS med ca. en halvpart hver. 
 
Det er opp gjennom årene investert mye i dugnad og penger for å bygge opp et anlegg slik det 
er i dag. Når fremtidsutsiktene, slik de ser ut nå er så usikre, vil det også bli umulig å kunne 
søke om tippemidler til videre moderniseringer som støydemping, vedlikehold osv. Slike 
søknader krever som kjent 40 års avtaletid. På grunn av forventninger om annen arealbruk 
har det ikke vært mulig å få til langsiktige avtaler med grunneierne. Vårt håp er at denne 
planen kan godkjennes av de politiske myndigheter, slik at ikke området blir forventet solgt 
som tomter. Skytterlagets mål er å kunne forhandle frem langsiktige leieavtaler slik at vi kan 
fortsette vår virksomhet på Hotvedt. 
 
I sakens anledning tar vi med noen historiske hovedpunkter om banen på Hotvedt. 
 

• Banen som nå er i bruk ble etablert i 1897 med nytt skytterhus i 1902. Banen er senere 
modernisert og bygget ut i flere omganger. 

• 1940 Nytt klubbhus (det gamle brant ned i 1939) 
• 1984 Nye graver for anvisere og betydelig oppbygging av kulefang på 100 og 200 m 
• 1988 Nytt standplasshus. 
• 1996 Større påbygging og modernisering av skytterhus 
• 2000 Ombygging og modernisering til elektroniske skiver på 100 og 200 meter. 

 
Vel møtt til en ny sesong på skytebanen. 
 
 Styret     
 
 

 

Postadr.: v/ Christian Henrik Dahl 
 Olsrødveien 26 
 3160 Stokke 
Telef.priv. 33 33 63 81 
 975 10360 
 



 

Høydepunkter på terminlisten 
 
 

 
 
31.MAI  START JEGERTRENINGER   
Vi vil i år fortsette opplegget for jegertrening og skyteprøve som i fjor. Det vil si at vi 
arrangerer både treninger og prøver på torsdager. Reglene for prøve og trening er 
som tidligere:  30 skudd trening gjennomført over minimum to forskjellige dager med 
minimum 15 skudd pr. dag. Skyting mot dyrefigur kan gjennomføres samme dag som 
en avslutter de obligatoriske skuddene. Det vil bli skyting på alle torsdager fra 31.mai 
til og med 13.september, bare med unntak av de 3 første torsdagene i juli. 
 
11.AUGUST  OLSOKSTEVNET  og   GRILLKVELD 
Dette er en svært tradisjonsrik skyting som ble opprettet for å fremme rekrutering til 
skyttersporten. Vi gjentar programmet som er 5 stående, 5 knestående og 5 liggende 
for seniorer. For V55 og klasse 2 er programmet 5 liggende, 5 knestående og 5 
liggende. For V73, V65 og klasse1 er programmet 3 serier a 5 liggende. Premiering er 
som tidligere, sølvskje til beste halvpart i hver klasse. Vi fortsetter med grillaften kl. 
19.00 med gode historier og sosialt samvær. 
 
15.SEPTEMBER  HENRY HOTVEDTS POKAL 
Henry Hotvedt’s Pokal er en flott sølvpokal gitt i gave fra Karl Edward Arntsen i 
forbindelse med innvielsen av tilbygget til Skytterhuset. I tråd med givers interesse og 
arbeid for forsvarssak er programmet knyttet opp til feltrelatert skyting. Skytingen 
foregår både på 100m og 200m mot DFS godkjente feltfigurer. Pokalen er en 
vandrepokal som skal gå i 10 år fra 1997. Fordi dette er det tiende året så er det i år 
den siste muligheten til å få et napp.  
 
16.SEPTEMBER  KLUBBMESTERSKAP 
Årets siste arrangement på banen er klubbmesterskapet. Vi minner om fremmøte 
mellom kl. 9.30 og 10.00. Vi håper på mange deltagere. 
 
26.OKTOBER  ÅRSMØTE 
Vi avslutter aktivitetene på Hotvedt med årsmøte fredag 26.oktober. Etter møtet 
fortsetter vi som vanlig med hyggelig samvær. 
 

SKYTINGENS DAG 2007 
Skytingens Dag arrangeres lørdag og søndag 19. og 20.mai på Hotvedt. 
Forhåndspåmelding hos Hesby Sport fra torsdag 10.mai til fredag 18.mai. 
Etteranmeldelse kan senere skje på banen hvis det er ledige plasser. 
Startkontingenten er kr. 70,- som betales ved oppmøte. Lagoppstilling for 
bedriftslag må foreligge før den første av deltagerne skyter.  


